

Číslo položky:

Pozice sklad:

Středisko (seznam):

Kromě střediska (seznam):

Výr.číslo/Šarže:

Ke dni: 21.07.2020

Včetně nulových stavů: Ne

Včetně vyřazených karet: Ne

Včetně vyřazených středisek: Ne

TRUCKTECH s.r.o.

Černá silnice 369

295 01 Mnichovo Hradiště

IČ: 275 41 878, DIČ: CZ27541878

OR Městský soud v Praze, odd. C, vl. 145259

Číslo položky	Název skl.karty	Množství na skladě	Evidenční cena	Cena celkem
Středisko: 21				
03530930000	215/60R16 99H WINTER CONTACT	4,000 ks	2 198,0000	8 792,0000
055450	315/80r22,5 xworks xdy remix	1,000 ks	6 697,5000	6 697,5000
06308480000	DUŠE 205/215-R16	1,000 ks	121,3050	121,3050
06309230000	duše 6,5-7R20	2,000 ks	159,6800	319,3600
0986479770	§ brzdový kotouč VRÁTIT	2,000 ks	621,4000	1 242,8000
1 987 302 803	žárovka H4 BOSCH 12V 60/55W P43t 472	4,000 ks	35,9100	143,6400
10101000220	14x19,5 10děr - disk	1,000 ks	1 590,0000	1 590,0000
1014106990000	10-16,5/8 MITAS	1,000 ks	3 218,0000	3 218,0000
15325NX	185/60R14 82T NEXEN N'BLUE	4,000 ks	818,5000	3 274,0000
178878-231	Stěrač universální 575 mm	1,000 ks	60,0000	60,0000
1896619	185/60R14 82T LM-001 Blizzak	4,000 ks	1 022,3140	4 089,2560
215/55R16	215/55R16 97H XL POLARIS 5 BARUM	4,000 ks	1 379,0000	5 516,0000
235/75R17,5	235/75R17,5 KARKASSEN MICHELIN	4,000 ks	359,5200	1 438,0800
25.106.00	§ olejový filtr VRÁTIT	1,000 ks	113,0000	113,0000
250529	ventil klimatizace	1,000 ks	59,5200	59,5200
250532	ventil klimatizace	1,000 ks	88,0400	88,0400
287631	315/80R22,5 156K TL ONOFF AGILE S	2,000 ks	5 969,1000	11 938,2000
2920695	Disk 11,75x22,5 10/335 ET-0 281/120	2,000 ks	1 587,5000	3 175,0000
30919816	§ centrální tyč řízení VRÁTIT	1,000 ks	648,0000	648,0000
30919818	§ centrální tyč řízení VRÁTIT	1,000 ks	648,0000	648,0000
3182600249	§ centrální vypínací ložisko	1,000 ks	2 246,5000	2 246,5000
3182654142	§ centrální vypínací ložisko VRÁTIT	1,000 ks	888,5000	888,5000
3391	23x5 duše	3,000 ks	140,0000	420,0000
488276	185/60R14 82TL WINTER 1 TG TIGAR	4,000 ks	746,5450	2 986,1800
500 0050	záplata na duše 2 45mm	23,000 ks	4,8350	111,2050
500 0067	záplata na duše 3 54mm	12,000 ks	6,3290	75,9480
500 0081	Záplata na duše 4 - 75mm	39,000 ks	15,1113	589,3413
500 0201	Záplata na duše 7	5,000 ks	7,5800	37,9000
510 1863	KNOT OPRAVNÝ - dlouhý	20,000 ks	19,0800	381,6000
510 1935	hříbek 6mm REMASTEM dělený	54,000 ks	22,7500	1 228,5000
510 1942	hříbek 8mm REMASTEM dělený	44,000 ks	26,1400	1 150,1600
511 3058	Hříbek Minicombi A6 kov.dřík	12,000 ks	31,9068	382,8819
511 3106	Hříbek Minicombi B8 kov. dřík	11,000 ks	43,1858	475,0434
511 3144	Hříbek Minicombi B10 kov.dřík	4,000 ks	82,1663	328,6651
512 1104	Vložka rad. 110 TL 75x55	27,000 ks	19,6845	531,4819
512 1159	Vložka rad. 115 TL 90x75	20,000 ks	31,4970	629,9406
512 1207	Vložka rad. 120 TL 125x80	3,000 ks	61,5191	184,5573
512 1360	Vložka rad. 135 TL 203x148	8,000 ks	225,8526	1 806,8211
512 5060	vložka univers. UP 6 43mm	50,000 ks	8,9232	446,1600
512 5080	Vložka uni UP 8 55mm	46,000 ks	11,2149	515,8854
512 5100	Vložka uni UP 10 63mm	29,000 ks	13,8760	402,4040
512 5314	vložka rad.531 Aramid 165x88	9,000 ks	147,5100	1 327,5900
512 5338	vložka rad.533 Aramid 205x110	4,000 ks	180,2900	721,1600
512 5352	vložka rad.535 Aramid 245x110	8,000 ks	256,6700	2 053,3600

Číslo položky	Název skl.karty	Množství na skladě	Evidenční cena	Cena celkem
512 5376	vložka rad.537 Aramid 285x110	8,000 ks	265,3000	2 122,4000
562 2782	ventil bezd.kov. 11,3/42mm-delší úzká	54,000 ks	24,9400	1 346,7600
562 4041	Prodloužení ventil.kov 127/142mm	5,000 ks	79,2748	396,3739
562 4199	Držák prodloužení jednoduchý	7,000 ks	16,6309	116,4166
562 4261	prodloužení gum.vent.180mm	4,000 ks	51,1258	204,5032
562 4278	prodloužení vent. Michelin 210 mm	8,000 ks	57,2079	457,6629
562 4333	Prodloužení ventil kov 135° = 45st.	21,000 ks	38,5983	810,5652
562 4577	prodloužení vent.plast. 150mm	7,000 ks	13,1507	92,0550
562 4584	prodloužení vent.plast 170 mm	7,000 ks	15,9864	111,9050
562 6609	Ventil nákl. bezd.kov 16/40 MSF rovný	12,000 ks	107,2093	1 286,5116
562 6680	ventil nákl.bezd.9,7/70mm/7st	6,000 ks	45,9000	275,4000
562 6733	Ventil nákl.bezd.kov 16/75 MSF 2x zahlý	7,000 ks	114,0498	798,3488
562 6795	Ventil nákl.bezd.kov 16/95 MSF-rovný	9,000 ks	96,0200	864,1800
562 6829	ventil nákl.bezd.9,7/90mm zahlý 27st	14,000 ks	36,6200	512,6800
562 6898	Ventil nákl.bezd. 9,7/58mm/35st	6,000 ks	33,1351	198,8103
562 6991	ventil nákl.bezd. 9,7/115mm zahlý 27st.	12,000 ks	42,9283	515,1391
562 7103.	ventil nástavec VG8 3xzah. 140mm	3,000 ks	46,9400	140,8200
562 7639	ventil nástavec VG8 2xzahnutý 95mm	1,000 ks	86,1075	86,1075
562 9723	ventil nákl.bezdu.16/42mm	4,000 ks	26,0260	104,1040
5715100000	11R22,5 148/145L HSR EU LRH 16PR	2,000 ks	6 513,5200	13 027,0400
61002237	Duše 12-16,5 TR 15, KABÁT 12-16,5	1,000 ks	258,5200	258,5200
61101443	3,00-4 tt set	1,000 ks	150,9200	150,9200
644884	235/75R17,5 143J TL ROADS 2T MS	1,000 ks	3 982,1275	3 982,1275
72098025	Addinol Premium C3 05W40	0,100 l	108,0000	10,8000
777386	205/55R16 91V Primacy 4 Michelin	1,000 ks	1 392,6900	1 392,6900
7790	Disk 6X16 5/114.3 ET 51 KIA/HYUNDA	4,000 ks	1 068,7500	4 275,0000
AC SX323100	SONAX čistič klimatizace 100 ml	1,000 ks	148,3700	148,3700
ATE602747	§ brzdové destičky VRÁTIT	1,000 ks	1 066,0000	1 066,0000
ATE602748	§ brzdové destičky VRÁTIT	1,000 ks	1 125,0000	1 125,0000
ATELD2747	§ brzdové destičky ceramic VRÁTIT	1,000 ks	1 529,5000	1 529,5000
ATELD2748	§ brzdové destičky ceramic VRÁTIT	1,000 ks	2 014,0000	2 014,0000
BVB VO0002	ventil bezdušový pro ocel disk TR414	93,000 ks	2,7000	251,1000
BVB VO001	ventil bezdušový pro ocel disk TR413	55,000 ks	2,7000	148,5000
BVB VP070 38.2905	plast.ventil.prodl.170mm ALIGATOR	4,000 ks	15,0000	60,0000
DA044	duše 11,2/12,4-24 VENTIL TR218AAGRO	1,000 ks	435,4200	435,4200
DA087	16,9/18,4-30 DUŠE	1,000 ks	738,3600	738,3600
DN036	duše 700/45-22,5 ventil TR218A pro	1,000 ks	1 035,7200	1 035,7200
DO007	duše 155/165/70-14 ventil TR13 pro osobní	1,000 ks	105,8400	105,8400
DO012	duše 175/185/70-15 ventil TR13 pro osobní	1,000 ks	126,0000	126,0000
FEB11777	§ uložení ramene nápravy VASIL	1,000 ks	146,0000	146,0000
FEB46315	§ hrdlo škrtecí klapky VRÁTIT	1,000 ks	2 942,5000	2 942,5000
FLX255X250	§ pružné díly výfuků GLOVAŤÁK CITROEN	1,000 ks	396,0000	396,0000
GE1077	žárovka P21/5W 21/5W BAY 15d 12V	15,000 ks	9,1636	137,4545
KHRC60580	§ klipsy VASIL	2,000 ks	127,7200	255,4400
KNHP-2006	§ olejový filtr ?	2,000 ks	376,0000	752,0000
LDI50	Rozmrazovač zámek 50 ml XT	3,000 ks	17,5000	52,5000
LMI2991801	§ uložení ramene nápravy VRÁTIT	1,000 ks	158,0000	158,0000
LMI2991901	§ uložení ramene nápravy VRÁTIT	1,000 ks	160,0000	160,0000
LX1287	§ vzduchový filtr PROUŽEK	1,000 ks	210,5000	210,5000
MET 0917093	§ tlakový vypínač klimatizace Miller	1,000 ks	481,8000	481,8000
MET0903170	§ snímač vačkového hřídele ?	1,000 ks	375,0600	375,0600
MPM05060ESP	OLEJ Prem.Synth.ESP 5W30 (sud 60l)	20,000 l	87,4300	1 748,6000

Číslo položky	Název skl.karty	Množství na skladě	Evidenční cena	Cena celkem
MTS0100350	§ VÝFUKOVÁ TRUBKA	1,000 ks	278,7800	278,7800
N1315030	§ olejový filtr PROUŽEK	1,000 ks	127,5000	127,5000
OPTG3-851	§ Kloub ramene nápravy Tomaso, VRÁTIT	1,000 ks	156,7500	156,7500
PG7.22903.28.0	§ měnič tlaku PIERBURG HANČ AUDI	1,000 ks	787,1700	787,1700
PTS18281310	SYNTIUM 3000 AV 5W-40 sud 66l	12,000 l	85,8500	1 030,2000
R 030120	závaží NÁKLADNÍ samolepicí	1 000,000 g	0,3220	322,0000
S1456	Duše AGRO 700/45 R22,5 TR218 ŠÍCHA	1,000 ks	1 185,6000	1 185,6000
SD XT R134A -1	PŘÍRÁŽKA SD XT R134A-12 ZA STARÝ	2,000 ks	1 200,0000	2 400,0000
senzor TPMS	čidlo/senzor TPMS CUB EU - 433MHz	2,000 ks	630,0000	1 260,0000
SHS10	hadicová spona	9,000 ks	8,0000	72,0000
T429775	225/55R19 WR SUV 3 103V XL	2,000 ks	3 479,2100	6 958,4200
TESB10401	Žárovka Tesla H4, 12V	5,000 ks	33,3231	166,6154
tesb11101	§ žárovka h11 glovaták	2,000 ks	116,4000	232,8000
TESBH0702	§ sada žárovek a pojistek H7/2 VRÁTIT	1,000 ks	165,0000	165,0000
TMC MT0035	ventilek servisního portu	1,000 ks	93,6200	93,6200
TR 413	Ventil bezdušový osobní TR 413	36,000 ks	2,8700	103,3200
TYC19-11033-01-9	§ mlhovka PROUŽEK	1,000 ks	561,7200	561,7200
VAT231GL4GL5	§ SynTrag GL-4/GL-5 75W8 olej do	2,000 ks	219,4400	438,8800
VKJP3158R	§ manžeta kloubu SKF ?	1,000 ks	199,0000	199,0000
VT544402BD	§ autobaterie Varta Blue 44Ah PROUŽEK	1,000 ks	1 324,2000	1 324,2000
VWN90648703	§ VWN90648703 CAJA TRANS ŠROBY	5,000 ks	8,0000	40,0000
whe33354s	§ náhradní šrouby kol - režije	5,000 ks	28,6000	143,0000
xt screenwash-20	Screenwash-20 zimní směs do	3,000 l	12,2605	36,7816
XT12-60	XT SynPlus 10W40 (sud 60l)	30,000 ks	42,5200	1 275,6000
XTWA310	LEPIDLO NA OKNA	2,000 ks	152,2200	304,4400
Z111.1	STĚRAČ MICHELIN SINGLE 350 MM	2,000 ks	134,0600	268,1200
Z112	Stěrač Michelin 400 mm/16	3,000 ks	141,6917	425,0750
Z113	Stěrač Michelin 450 mm/18	4,000 ks	146,4400	585,7600
Z116	Stěrač Michelin 500 mm/20	4,000 ks	151,9400	607,7600
Z117	Stěrač Michelin 530 mm/21	1,000 ks	155,7200	155,7200
Z118	Stěrač Michelin 550 mm/22	1,000 ks	160,1867	160,1867
Z120	Stěrač Michelin 650 mm/26	1,000 ks	170,9050	170,9050
Z121	Stěrač Michelin 700 mm/28	2,000 ks	176,0000	352,0000
Z123	Závaží nákladní	18 120,000 g	0,1673	3 032,2972
Z125	Závaží osobní ocel *****	15 920,000 g	0,1794	2 856,1631
Z141	Prodloužení gumové 210 mm Wonder	10,000 ks	32,4688	324,6882
Z192	Vyvažovací prášek	250,000 g	0,2435	60,8826
Z2 XT R134A	Chladivo do klimatizace R134A 1 gram	23 699,000 g	0,3337	7 909,4845
Z22 DA003	Duše 6,00/6,5-16 ventil TR15 AGRO	2,000 ks	169,0800	338,1600
Z23	Vložka ventilková krátká	600,000 ks	1,7232	1 033,9000
Z234	Fridex Antifreeze G12 25L RŮŽOVÁ	22,500 l	43,1083	969,9369
Z239	Žárovka W16w W2,1x9,5d 12V	18,000 ks	7,8000	140,4000
Z271	Poklice 14 Bottari	1,000 ks	400,8200	400,8200
Z279 171105	Žárovka TESLA W5W 12V celosklo	21,000 ks	4,8833	102,5487
Z310	spotřební materiál	3 324,330 bod	1,0780	3 583,7754
Z450	Stěrač Bosch 400 mm/16	1,000 ks	58,8000	58,8000
Z452	Stěrač Bosch 500 mm/450 mm -20/18	1,000 ks	105,0000	105,0000
Z454	Stěrač eXtra 330 mm	2,000 ks	41,3200	82,6400
Z455	Stěrač eXtra 350 mm	1,000 ks	134,0600	134,0600
Z457	Stěrač eXtra 410 mm	2,000 ks	41,3200	82,6400
Z75	Žárovka Tesla W5W, 12V	9,000 ks	4,8000	43,2000
ZOL	Závaží osobní lepené ZOL	6 660,000 g	0,1605	1 068,8376

Stav skladu ke dni

TRUCKTECH s.r.o., (centrum)

Číslo položky	Název skl.karty	Množství na skladě	Evidenční cena	Cena celkem
ŽÁROVKA	ŽÁROVKA H8	2,000 ks	136,5000	273,0000
Celkem za: 21				168 221,1490
Středisko: 31				
04531240000	215/65 R16C 106/104T VANCWI Winter	2,000 ks	2 546,0000	5 092,0000
070150	Nákladní naklepávací závaží 150g. Tube	11,000 ks	22,1000	243,1000
1001582	10,0/75-15.3 14PR AW -909 TL BKT	1,000 ks	1 799,0000	1 799,0000
10050365 HK	185/60 R14 BARUM POLARIS 3 82T /F, C,	2,000 ks	793,0000	1 586,0000
1013203110000	16.9-30 IND TI-09 (440/80-30) Mitas	2,000 ks	10 503,9200	21 007,8400
103149	185/65R15 92T XL TL G-FORCE WINTER2	4,000 ks	855,8550	3 423,4200
104.68.092	9.00R20 16PR TT WGC 08 Windpower	1,000 ks	4 832,9056	4 832,9056
12107000012141K	7.00-12/14 PR Ecomatic Solideal	2,000 ks	2 329,0000	4 658,0000
1296039	o kroužek OR 220 TG O-Ring	13,000 ks	279,0573	3 627,7454
15410490000	175/65R14 82T Polaris 3 Barum	2,000 ks	708,2700	1 416,5400
15411040000	205/55R16 91T TL Polaris 3 M+S Barum	2,000 ks	1 069,6500	2 139,3000
15411290000	235/60R16 100H TL Polaris Barum	4,000 ks	1 847,5267	7 390,1067
15413120000	185/60R14 82T Barum Polaris 5	1,000 ks	799,4533	799,4533
157.22.760	13.6-38 8PR 131 A6/127A8 TT TR135 AS	2,000 ks	7 018,4350	14 036,8700
157.72.222	10.00-20 16PR, 146B, EM936 BKT	1,000 ks	4 802,0300	4 802,0300
15852730000	225/45R17 91H FR MP92 Sibir Snow	4,000 ks	1 227,8500	4 911,4000
164BK	CT-10HD zesílené radiální záplaty	10,000 ks	26,6400	266,4000
166BK	CT-12HD zesílené radiální záplaty	16,000 ks	46,5752	745,2032
170 CT	CT-20 radiální záplaty (TECH)	10,000 ks	64,6500	646,5000
175530	285/70R19,5 148J TL XTE2/FR Remix	1,000 ks	5 645,0400	5 645,0400
19110021	3.00-4 Delitire	1,000 ks	110,4420	110,4420
2 WAY 10	2 WAY 10 (35mm)	41,000 ks	36,0000	1 476,0000
2 WAY 12	2 WAY záplata 12 (60mm)	2,000 ks	38,0000	76,0000
2 WAY 13	2 WAY 13	19,000 ks	39,0000	741,0000
2 WAY 15	2 WAY 15	1,000 ks	42,0000	42,0000
2 WAY 17	2 WAY 17 záplata	2,000 ks	47,0000	94,0000
2 WAY 18	2 WAY 18 záplata	87,000 ks	49,0000	4 263,0000
20,5-20	20,5-20 TRJ 1175C	4,000 ks	862,0000	3 448,0000
2000061198101	4,00 - 8 TT TS-01 2PR REINF Mitas	2,000 ks	452,5000	905,0000
222001890	Olej hydraulický OHV 46	0,150 l	32,0000	4,8000
225/45 R17 matador	225/45 R17 MATADOR MP92 Sibir Snow	4,000 ks	1 527,0000	6 108,0000
2502300	olejový filtr	1,000 ks	106,0000	106,0000
2856000	385/65 R22,5 FRT IT-T90 Pirelli	1,000 ks	8 290,0000	8 290,0000
298.00.082	18x7-8 NEXE -JS 2	1,000 ks	168,7413	168,7413
315/70 PROTEKTOR	PR 315/70 R22,5 XW4S Recamic	1,000 ks	5 180,0000	5 180,0000
3521036091-K	205/55R16 91H, Fortune, FSR901	2,000 ks	721,5000	1 443,0000
3539310000	225/45R17 XL 94H TL WinterContact TS	4,000 ks	2 738,6100	10 954,4400
3591735917	315/70 R22,5 K225 Protektor	1,000 ks	4 141,0000	4 141,0000
360188	315/60R22,5 154 TL MULTIWAY XD Remix	2,000 ks	7 118,0103	14 236,0207
3732640000	215/60R16 XL 99H Speed Grip 2 Semperit	1,000 ks	1 000,0000	1 000,0000
387942	215/75R16C Trans Kleber	4,000 ks	1 974,7100	7 898,8400
398465	385/55R22,5 160K TL X MULTI T Michelin	3,000 ks	11 429,5233	34 288,5700
40011225	235/75 R17,5 K Max T Goodyear	1,000 ks	5 478,0000	5 478,0000
4005	prodloužení ohebné 140 mm.	1,000 ks	45,9000	45,9000
405260	385/65R22,5 160J TL XZY3 Remix	1,000 ks	6 454,3500	6 454,3500
41518	ventil bezd. nákladní zahnutý TR570	24,000 ks	72,0000	1 728,0000
4220180000	225/75R17,5 129M TL Conti Hybrid LD3	3,000 ks	4 902,2999	14 706,8997
4240800000	195/75R16C 107/105R MPS330 Matador	2,000 ks	1 249,0038	2 498,0076

Číslo položky	Název skl.karty	Množství na skladě	Evidenční cena	Cena celkem
4241170000	225/70r15C 112/110R MPS400 Matador	2,000 ks	1 454,9050	2 909,8100
4280450000	205/65R16C 107/105T (103T) MPS530	2,000 ks	1 459,8633	2 919,7267
4280570000	195/65R16 104T TL MPS530Sibir Snow	4,000 ks	1 380,6850	5 522,7400
445044	215/70R15 C109R TL TRANSALP 2 C M+L	1,000 ks	1 759,5600	1 759,5600
4512660000	205/75R16 C 113R Vancontact 200	1,000 ks	2 466,0000	2 466,0000
468880	195/65R15 91H TL ENERGY SAVER letní	2,000 ks	1 180,2000	2 360,4000
4733640000	225/75R16 Vanco FourSeason 2	2,000 ks	3 571,0000	7 142,0000
495444	315/70R22,5 X line Energy D 2T Michelin	2,000 ks	11 130,7900	22 261,5800
5111390000	295/60R22.5 150/147L TL BF 200 R Barum	2,000 ks	6 979,0000	13 958,0000
5161267	MTR pryž 3x30x2600mm. 1kg.)3KS)	1,000 ks	597,9700	597,9700
529200	Nákladní naklepávací závaží 200g.	20,000 ks	29,3407	586,8148
5602330000	315/70R22,5 152/148L BD 22 EU LRH	1,000 ks	8 442,2000	8 442,2000
562 4199	Držák prodloužení jednoduchý	2,000 ks	17,7900	35,5800
562 4333	Prodloužení ventil kov 135° = 45st.	15,000 ks	42,0000	630,0000
562 6680	ventil nákl.bezd.9,7/70mm/7st	9,000 ks	26,6367	239,7300
562 6898	Ventil nákl.bezd. 9,7/58mm/35st	9,000 ks	29,7500	267,7500
5701170000	315/80R22,5 156/150K DM 1 EU LRJ	1,000 ks	6 376,8700	6 376,8700
597515	195/60R16C 99/97H Transpro	4,000 ks	1 530,1200	6 120,4800
60001938	16x4 (400x100) D26 4PR Trayal	2,000 ks	101,5000	203,0000
61000946	DUŠE 4.00-4 TR87 RUDLÍK	1,000 ks	74,0000	74,0000
61001970	16,9 - 24 TR-218A Duše	1,000 ks	478,1000	478,1000
713610210	Ložisko kola FAG	1,000 ks	1 046,0000	1 046,0000
72437	195/65R15 91T TL ALPIN 5 Michelin	2,000 ks	1 154,2300	2 308,4600
8380	6Jx15 Audi/Seat/Škoda VW	8,000 ks	646,0000	5 168,0000
8GA002071-121	Žárovka 12V/5W BA 15s	10,000 ks	4,6000	46,0000
8GA002071-131	Žárovka 12V/10W BA 15s	8,000 ks	6,0000	48,0000
8GA002071-251	Žárovka 24V/5W BA 15s	10,000 ks	5,8000	58,0000
8GA002071	Žárovka 24V/10W BA 15s	10,000 ks	8,0000	80,0000
8GA002073-121	Žárovka 12V/21W BA 15s	7,000 ks	5,9000	41,3000
8GA002073-241	Žárovka 24V/21W BA 15s	10,000 ks	6,5000	65,0000
8GA006841-241	Žárovka 24V/21W BAU 15s žlutá	10,000 ks	16,0000	160,0000
8GH002089-	Žárovka 12V/H3 55W	10,000 ks	24,0000	240,0000
8GH002089-131	Žárovka 12V/H1 55W	6,000 ks	26,0000	156,0000
900002161	385/55R22,5 K30 Protektor návěs snižená	1,000 ks	5 314,7912	5 314,7912
9375	6 1/2 x 15 Fiat+Pour	8,000 ks	1 085,0000	8 680,0000
9488	Disk 6,5Jx16	1,000 ks	1 585,0000	1 585,0000
952734	315/70R22,5 156L TL X LINE ENERGY Z	2,000 ks	10 546,1850	21 092,3700
9680	Disk 6,5X16 5/100 ET 42 DISK 9680	4,000 ks	820,0000	3 280,0000
968284	315/60 R22,5 X Line Energy D Remix	2,000 ks	7 102,2400	14 204,4800
972953	315/70R22,5 154L TL XDA2+ EN FR	1,000 ks	7 973,0000	7 973,0000
988514	315/80R22.5 ONOFF AGILE S TL Tigar	1,000 ks	5 910,0000	5 910,0000
B15	Plastová krytka na demontážní páku pneu	1,000 ks	85,0000	85,0000
B7170	Lube filtr B7170	2,000 ks	289,9578	579,9156
Ba565206	295/80R22,5 BD22 Barum	1,000 ks	7 968,0000	7 968,0000
Baldwin Filter B7171	Baldwin Filter B7171	1,000 ks	278,0000	278,0000
BEST 35	BEST 35mm	34,000 ks	30,0000	1 020,0000
BEST 40	BEST 40mm	15,000 ks	32,0000	480,0000
BEST CBP 3	BEST CBP 3	6,000 ks	65,0000	390,0000
BEST CRP 46	BEST CRP 46	2,000 ks	43,0000	86,0000
BF1249	Palivový filtr	1,000 ks	253,8000	253,8000
BF1292	Filtr BF1292-O	1,000 ks	569,0000	569,0000
BF7955	PALIVOVÝ FILTR BF 7955	1,000 ks	291,0000	291,0000

Číslo položky	Název skl.karty	Množství na skladě	Evidenční cena	Cena celkem
BIAS N 03	BIAS N 03 záplaty	2,000 ks	40,0000	80,0000
BIAS PN 05	BIAS PN 05 záplata	2,000 ks	45,0000	90,0000
BVB VP034 631-5	kovový držák k	10,000 ks	11,0500	110,5000
BW5073	Coolant filtr BW5073	1,000 ks	297,0000	297,0000
CO1 C200028	295/80R22,5 DR Professional 152/14	1,000 ks	5 640,0000	5 640,0000
ct14	Záplata CRP14	8,000 ks	28,1025	224,8200
duše 14	Duše 14,00-20	3,000 ks	593,0600	1 779,1800
duše 27x10 - 12	duše 27x10 - 12	1,000 ks	268,0000	268,0000
EM ventil TRJ 657-03	EM ventil TRJ 657-03	6,000 ks	136,0000	816,0000
ESHO FI 0E648	Olejový filtr-Filtron-pan Kracík	1,000 ks	86,9400	86,9400
FIAP149/4 Filtron	FIAP149/4 Filtron vzduch. filtr	1,000 ks	112,5000	112,5000
Filtr CHAMPION CFF	Filtr CHAMPION CFF 100458	1,000 ks	320,0000	320,0000
filtron 667	filtron 667 olej	1,000 ks	145,0000	145,0000
filtron AP 107/6	filtron AP 107/6 olej	1,000 ks	132,0000	132,0000
FILTRON OP 616	FILTRON OP 616 olej	1,000 ks	113,0000	113,0000
hříbek REMA 10mm	hříbek REMA 10mm	16,000 ks	30,0000	480,0000
K1237	Vzduchový filtr FILTRON - p. Balda	1,000 ks	193,3900	193,3900
kroužek32"	O Kroužek 6,6,-32"	1,000 ks	230,0000	230,0000
Magneti Marelli	Magneti Marelli olejový filtr	1,000 ks	114,0000	114,0000
MANN C 31116	MANN C 31116 vzduchový filtr	1,000 ks	284,0000	284,0000
MANN HU 7008 Z	MANN HU 7008 Z filtr oleje	1,000 ks	134,0000	134,0000
MANN W 904/5	MANN W 904/5 vzduchový filtr	1,000 ks	389,0000	389,0000
MCX44	MCX44 vložka radiální	2,000 ks	143,0000	286,0000
MM 007935090640	UV kapalina 250 ml	1,000 ks	690,0000	690,0000
MM 007935090660	OLEJ PAG ISO 46 1 LITR	1,000 ks	549,0000	549,0000
Mogul HV 46, 10L	Mogul HV 46, 10L hydraulický olej	1,000 ks	588,0000	588,0000
OC521	Filtr olejový	1,000 ks	110,0000	110,0000
pang PP1	pang PP1	36,000 ks	31,0000	1 116,0000
PANG PP6	PANG PP6	36,000 ks	45,0000	1 620,0000
PANG PP8	PANG PP8	34,000 ks	50,0000	1 700,0000
PANG PP9	PANG PP9	9,000 ks	52,0000	468,0000
PANG SMT 2	PANG SMT 2	34,000 ks	38,0000	1 292,0000
PANG SMT1	PANG SMT1 záplata	1,000 ks	35,0000	35,0000
PG001	MCX10 vložka radiální 65x80mm PL1	16,000 ks	17,9735	287,5765
PG004	MCX20 vložka radiální 75x125mm PL	5,000 ks	45,0500	225,2500
PG007	MCX25 vložka radiální 100x125mm PL3	7,000 ks	114,7500	803,2500
PG009	MCX15 vložka radiální 80x80mm. PL1	20,000 ks	35,7000	714,0000
PG012	MCX42 vložka radiální 125x250mm. PLK4	4,000 ks	130,0500	520,2000
PG015	MCX46vložka radiální EM 155x415mm.	1,000 ks	323,8500	323,8500
PG032	PHD1 vložka diagonální 75mm. PL2 pang-	20,000 ks	9,3500	187,0000
PG033	PHD2 vložka diagonální 90mm PL2 PANG -	11,000 ks	29,7500	327,2500
PG045	Vložka univerzální 65mm. PANG-EU	34,000 ks	15,0500	511,7000
PG048	M6E opravný nýt 6mm. PANG-EU	3,000 ks	19,1100	57,3300
PG049	M8E opravný nýt 8mm. PANG-EU	21,000 ks	24,9900	524,7900
PG052	M13PS opravná stopka 13mmPang - USA	8,000 ks	80,6563	645,2500
PG053	M6PS opravná stopka 6mm Pang - USA	13,000 ks	20,0600	260,7800
PG054	M8PS opravná stopka 8mmPang - USA	4,000 ks	23,5500	94,2000
PG055	M10PS opravná stopka 10 mmPang - USA	18,000 ks	38,2500	688,5000
PG060	ME10 XP opravný nýt radiální 10mm.	3,000 ks	68,8500	206,5500
PG060 M13	ME13 XP opravný nýt radiální 13mm.	6,000 ks	117,8100	706,8600
PG133	MCX75 vložka radiální EM 450x535 mm.	1,000 ks	2 184,0000	2 184,0000
PG83	Záplata na duši 100x45mm. PANG-EU	32,000 ks	13,6000	435,2000

Číslo položky	Název skl.karty	Množství na skladě	Evidenční cena	Cena celkem
PLAST110	plastové prodloužení 110 mm	2,000 ks	28,0000	56,0000
PLAST170	plastové prodloužení 170 mm	8,000 ks	34,0000	272,0000
PLAST50	prodloužení plastové 50mm	14,000 ks	20,0000	280,0000
PLAST90	plastové prodloužení 90 mm	13,000 ks	25,0000	325,0000
PR 315/70 R22,5 K51	PR 315/70 R22,5 K51	1,000 ks	3 590,0000	3 590,0000
PR2251	265/70R17,5 XDE2+ MT Recamic	1,000 ks	3 113,5000	3 113,5000
PR29560K51	295/60R22,5 K-51 Protektor	1,000 ks	3 555,4000	3 555,4000
PR315/80K34	315/80R22,5 TL K34 Protektor	2,000 ks	3 827,5660	7 655,1320
PR3385	295/80R22,5 XDY4 Recamic	2,000 ks	4 772,0000	9 544,0000
prodloužení pryž	prodloužení pryž 210mm	11,000 ks	24,6000	270,6000
Přefakturace	Přefakturace	4,000 ks	324,1091	1 296,4364
RC0140	385/55R19,5 TL XTA2 E Recamic	1,000 ks	4 613,4000	4 613,4000
REMA 100	REMA 100 záplata	1,000 ks	43,0000	43,0000
RL30317145	215/60R16 95H IBL ALP SL Sailun	2,000 ks	972,7150	1 945,4300
RS3971	Filtr RS3971	1,000 ks	529,2000	529,2000
S145/R-3	Prořezávací nože	13,000 ks	17,0251	221,3266
SF PF 7513	Filtr palivový Starline-Čaban	1,000 ks	206,9200	206,9200
starline SF PF 1025	starline olej SF PF 1025	1,000 ks	198,0000	198,0000
starline SF PF 7760	starline SF PF 7760	1,000 ks	230,0000	230,0000
STOPKA M10 PS	STOPKA M10 PS	19,000 ks	24,0000	456,0000
STOPKA M13 PS	STOPKA M13 PS	7,000 ks	25,0000	175,0000
STOPKA M8 PS	STOPKA M8 PS	34,000 ks	21,0000	714,0000
stopka REMA 25mm	stopka REMA 25mm	2,000 ks	45,0000	90,0000
TBG 300	TGB 300 závaží bezdušové	5,000 ks	34,5189	172,5944
TECH 12 HD CT	TECH 12 HD CT	16,000 ks	62,0000	992,0000
TECH 28	TECH 28mm záplata	137,000 ks	48,0000	6 576,0000
TECH CT 10	TECH CT 10	10,000 ks	36,0000	360,0000
TECH CT 20	TECH CT 20	11,000 ks	56,0000	616,0000
TECH CT 22	TECH CT 22	3,000 ks	63,0000	189,0000
TECH CT 26	TECH CT 26	7,000 ks	66,0000	462,0000
TECH CT 33	TECH CT 33	7,000 ks	75,0000	525,0000
TECH CT 44	TECH CT 44	2,000 ks	89,0000	178,0000
TECH CT 46	TECH CT 46	2,000 ks	83,0000	166,0000
TECH UL 10	TECH UL 10 hříbek	6,000 ks	19,0000	114,0000
TECH UL 13	TECH UL 13 hříbek	6,000 ks	23,0000	138,0000
Tech100	záplata kulatá na duše 100 mm(TECH)	20,000 ks	4,0630	81,2600
TECH80	záplata kulatá na duše 80 mm(TECH)	19,000 ks	2,8475	54,1025
TGB 250	TGB 250 závaží bezdušové	1,000 ks	26,3500	26,3500
TGB200	TGB200 závaží nákladní bezdušové	33,000 ks	24,7239	815,8891
Tomket 165/60	165/60R14 T79 SNOWROAD 3 XL	4,000 ks	665,2500	2 661,0000
TR 413	Ventil bezdušový osobní TR 413	110,000 ks	3,3079	363,8695
UNIVERSAL 37mm	UNIVERSAL 37mm	58,000 ks	29,0000	1 682,0000
UNIVERSAL 45mm	UNIVERSAL 45mm záplata	2,000 ks	34,0000	68,0000
V3-02-8	Ventil zahnutý na patku	17,000 ks	27,2000	462,4000
V3-06-6	ventil na patku 3x zahnutý, dlouhý.	15,000 ks	29,7500	446,2500
V3-12-1	Ventil nákladní rovný 16mm.	23,000 ks	64,4000	1 481,2000
V3-14-2	Ventil nákladní 2x zahnutý, 16 mm.	9,000 ks	80,7500	726,7500
V3-16-1	Ventil nákladní r1x zahnutý, 20,5 mm.	5,000 ks	80,7500	403,7500
V3-18-1	Ventil nákladní 2x zahnutý, 20,5mm.	1,000 ks	71,2500	71,2500
V3-18-4	V3-18-4	1,000 ks	33,0000	33,0000
V3-20-4	ventil bezdušový pro autobusy kratší	10,000 ks	38,5300	385,3000
V3-20-6	ventil bezdušový pro autobusy delší	10,000 ks	33,0000	330,0000

Číslo položky	Název skl.karty	Množství na skladě	Evidenční cena	Cena celkem
ventil TR 412	ventil TR 412	169,000 ks	12,0000	2 028,0000
vložka 10-11 x 20	vložka 10-11 x 20	1,000 ks	360,0000	360,0000
vložka 10/11,5 - 15,3	vložka 10/11,5 - 15,3	2,000 ks	270,0000	540,0000
vložka 25/300 - 15	vložka 25/300 - 15	5,000 ks	249,0000	1 245,0000
vložka 7,5/8,25 - 15	vložka 7,5/8,25 - 15	2,000 ks	230,0000	460,0000
vložka 7,7 - 20	vložka 7,7 - 20	2,000 ks	420,0000	840,0000
vložka 750/825 - 1	vložka 750/825 - 1	2,000 ks	370,0000	740,0000
vložka 8,15/250/300 -	vložka 8,15/250/300 - 15	4,000 ks	255,0000	1 020,0000
vložka 8,25	vložka 8,25-20	2,000 ks	144,5383	289,0767
VP019	Kovové prodloužení MEXL 90	7,000 ks	27,2000	190,4000
VP024	Kovové prodloužení MEXL 152	2,000 ks	35,7000	71,4000
VP036PHD5	PHD5 Vložka diagonální 165x165mm PL4	8,000 ks	83,0500	664,4000
Z110	Addinol Premium C3 05401 I	0,500 l	128,6975	64,3488
Z112	Stěrač Michelin 400 mm/16	1,000 ks	140,2500	140,2500
Z140	Záplata CT46	2,000 ks	416,7429	833,4857
Z141	Prodloužení gumové 210 mm Wonder	9,000 ks	46,3063	416,7569
Z144	Záplata CT33	7,000 ks	144,6700	1 012,6900
Z182	Duše 16,9/18,4 4-26 AGRO ventil TR218A	1,000 ks	596,8008	596,8008
Z192	Vyvažovací prášek	4 394,000 g	0,2758	1 211,6975
Z199	165/70R13 AEOLUS Snowace AW02 79 T	4,000 ks	544,3400	2 177,3600
Z234	Fridex Antifreeze G12 25L RŮŽOVÁ	5,000 l	47,5599	237,7993
Z27	Ventil bezdušový TR573C/TR571C	2,000 ks	31,6650	63,3300
Z310	spotřební materiál	8 233,000 bod	1,0000	8 233,0000
Z42	Ventil dodávka zesílený TR600 HP	1,000 ks	14,8790	14,8790
Z49	Vložka 8,25/9,00-15	1,000 ks	115,1550	115,1550
Z57	Ventil kovový bezdušový TR618A	44,000 ks	43,7574	1 925,3259
Z64	Nemrznoucí směs -40 25 l	0,500 l	35,4374	17,7187
Z65	Žárovka H7 24V 70W	7,000 ks	75,4091	527,8636
Z80	Redukce EM AD-2	12,000 ks	8,5000	102,0000
Z81	Sada těsnění hlavy válců	2,000 ks	683,5100	1 367,0200
Z84	Montážní pasta Michelin 4 kg	1,000 ks	701,5873	701,5873
záplata	záplata BPT-6	1,000 ks	655,5000	655,5000
záplatatrakt	Ventilová záplata pro traktory	6,000 ks	114,3250	685,9500
ZN009	50STORNEX 100g. . Pb závaží nákladní	5,000 ks	16,2000	81,0000
ZNO14	Závaží nákladní bezdušový 400g.	5,000 ks	43,4000	217,0000
ZNO15	15 závaží pro ocelové a fr disky	100,000 ks	2,4565	245,6455
ZNO20	20 závaží pro ocelové a fr disky	122,000 ks	2,8848	351,9428
ZNO25	25 závaží pro ocelové a fr disky	126,000 ks	3,2959	415,2816
ZNO30	30 závaží pro ocelové a fr disky	73,000 ks	3,9732	290,0433
ZNO35	35 závaží pro ocelové a fr disky	99,000 ks	4,6847	463,7857
ZNO40	40 závaží pro ocelové a fr disky	13,000 ks	5,5200	71,7600
ZNO44	Závaží nákladní samolepicí	18,000 ks	53,5500	963,9000
ZNO45	45 závaží pro ocelové a fr disky	51,000 ks	5,6770	289,5289
ZNO5	5 závaží pro ocelové a fr disky	29,000 ks	1,6900	49,0100
ZNO55	55 závaží pro ocelové a fr disky	54,000 ks	6,6568	359,4667
ZNO60	60 závaží pro ocelové a fr disky	18,000 ks	5,8933	106,0799
ZNO07	50STORNEX 50G. Pb závaží nákladní	3,000 ks	10,2000	30,6000
ZOL	Závaží osobní lepené ZOL	615,000 g	0,0998	61,3723
Celkem za: 31				523 467,6827

Celkem za sestavu:
691 688,8317